Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

ПРИКАЗ

03.3.2023г.

№17-О

О благодарности

3 февраля  2023 года  состоялась  интеллектуальная  игра - соревнование
 «Я - лидер»   для обучающихся муниципальных классов МБОУ СОШ №4 и МБОУ СОШ №5. За подготовку, организацию и  проведение интеллектуальной  игры – соревнования  «Я - лидер»:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Объявить благодарность

 Г.Г.Матнуровой,  учителю русского языка и литературы;
Е.С. Гасникову, преподавателю- организатору ОБЖ;

И.В.Ильиных, учителю начальных классов;
Е.Ю.Карасавиди, учителю истории и обществознания;
Д.Л. Голубю, учителю физической культуры, преподавателю-организатору ОБЖ;
Е.С. Миселимян, учителю музыки;

О.Н.Ивановой, учителю истории и обществознания;
Н.А.Алямкиной, учителю истории и обществознания;
А.И. Калимуллиной, учителю истории и обществознания;
Э.Р.Вильдановой, учителю истории и обществознания;
Р.М.Бабаеву, учителю физической культуры;
А.А.Богачевой, учителю иностранного языка;
Н.М. Бабич, педагогу - дефектологу;

В.И.Панченко, учителю физической культуры;
А.В.Бердашеву, музыкальному руководителю.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе  И.В.Ильиных

Директор МБОУ СОШ №5

Е.В.Хахулина